

OBJEDNÁVKA

Dodavatel:

Jezbera a syn - topení, voda, plyn, s.r.o.
U Rybníka 35/11
40502 Děčín XXII - Václavov

IČO: 06627226

DIČ: CZ06627226

ÚČET:

BANKA:

Odběratel:

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace
Teplická 587/75
405 02 Děčín IV - Podmokly

IČO: 00673692

DIČ: CZ00673692

ÚČET: 28330431/0100

BANKA: KB a.s. Děčín

Datum vystavení: 4.6.2024

Platba: faktura

Vyřizuje: Jurij Vorobjevský

Telefon

Termín realizace: od 1.7. do 30.8.2024

E-mail: divadlo@divadlodecin.cz

Objednáváme u Vás:

výměna topení a zednické práce CN č. 052.24

Uvádějte na faktuře: Systémové číslo: P24V00000589

Správce rozpočtu a hlavní účetní:

Celková cena bez DPH: 89 902,00 Kč

Celková cena s DPH: 108 782,00 Kč

Dodavatel:

Odběratel (příjemce):

Jezbera a syn - topení, voda, plyn, s.r.o.

Sídlo: U Rybníka 35/11, Děčín 22 - Václavov

Provozovna: Teplická 380/92, 405 02 Děčín 4

tel.: 00420 - 412 - 530 964

IČO: 066 272 26 DIČ: CZ066 272 26

e.mail: jezbera@jezbera.cz

web: www.jezbera.cz



Cenová nabídka č. 052.24

Akce : Divadlo, výměna radiátorových těles - zednické práce
Investor : Divadlo Děčín
Místo : Divadlo Děčín, Teplická ul., Děčín
Datum: [redacted]
Tel: [redacted]
e.mail: [redacted]

Materiál:	mj	mn	cena / mj	celkem
obklad	m2	2	750 Kč	1 500 Kč
lepidlo, spárovačka	sou	1	690 Kč	690 Kč
zdící materiál	sou	1	1 240 Kč	1 240 Kč
zdící směs	sou	1	950 Kč	950 Kč
sanační omítka	sou	1	2 500 Kč	2 500 Kč
štuk	sou	1	480 Kč	480 Kč
malba	sou	1	950 Kč	950 Kč
				8 310 Kč
Práce:				
osekání omítek	m2	10	150 Kč	1 500 Kč
sekání drážky ve zdivu	m	9	360 Kč	3 240 Kč
sekání prostupů zdivem	ks	1	650 Kč	650 Kč
zazdění drážky, prostupu	m.ks	10	290 Kč	2 900 Kč
provedení sanační omítky	m2	10	290 Kč	2 900 Kč
štukování zdiva	m2	14	230 Kč	3 220 Kč
malba zdiva	m2	14	195 Kč	2 730 Kč
montáž soklu, spárování	m	12	289 Kč	3 468 Kč
naložení, odvoz a poplatek za uložení sutě	sou	1	6 500 Kč	6 500 Kč
				27 108 Kč
Doprava: Děčín - zedník, materiál, suť	sou	1	2 500 Kč	2 500 Kč

Celkem za práci, materiál a dopravu bez DPH	37 918 Kč
DPH 21%	7 963 Kč
Celkem včetně DPH	45 881 Kč

Jezbera a syn - topení, voda, plyn, s.r.o.

Sídlo: U Rybníka 35/11, Děčín 22 - Václavov
Provozovna: Teplická 380/92, 405 02 Děčín 4
tel.: 00420 - 412 - 530 964
IČO: 066 272 26 DIČ: CZ066 272 26
e.mail: jezbera@jezbera.cz
web: www.jezbera.cz



Cenová nabídka č. 052.24

Akce : Divadlo, výměna radiátorových těles - topení
Investor : Divadlo Děčín
Místo : Divadlo Děčín, Teplická ul., Děčín
Datum:
Tel:
e.mail:

	mj	mn	cena / mj	celkem
Materiál:				
Deskový radiátor KORADO RADIK Klasik 22/900/1000, výkon 2313 W	ks	1	4 958 Kč	4 958 Kč
Deskový radiátor KORADO RADIK Klasik 22/500/1000, výkon 1452 W	ks	1	3 015 Kč	3 015 Kč
Deskový radiátor KORADO RADIK Klasik 22/500/1100, výkon 1597 W	ks	2	3 410 Kč	6 820 Kč
Cu trubka 22 včetně tvarovek	sou	20	432 Kč	8 640 Kč
Cu trubka 15 včetně tvarovek	sou	6	348 Kč	2 088 Kč
kuř.koh. MF plnopřítokový s ucpávkou PN 16 páka 3/4"	ks	2	157 Kč	314 Kč
Kulový kohout vypouštěcí – napouštěcí	ks	2	116 Kč	232 Kč
MS tvarovky	sou	1	1 000 Kč	1 000 Kč
TUBEX STANDARD 10-22 návleková trubka 10x22mm, tepelně izolační	ks	20	90 Kč	1 800 Kč
TUBEX STANDARD 10-15 návleková trubka 10x15mm, tepelně izolační	ks	6	85 Kč	507 Kč
rad. ventil Giacomini Js 1/2"	ks	4	395 Kč	1 580 Kč
rad. Šroubení Giacomini uzavíratelné Js 1/2"	ks	4	365 Kč	1 460 Kč
Giacomini termostatická hlava kapalinová, systém připojení CLIP - CLAP.	ks	4	285 Kč	1 140 Kč
				33 554 Kč
Práce:				
vypuštění systému	sou	1	650 Kč	650 Kč
demontáž těl, potrubí	ks	4	450 Kč	1 800 Kč
sekání drážky	m	9	320 Kč	2 880 Kč
napojení na stávající rozvod	sou	3	1 450 Kč	4 350 Kč
montáž těles, potrubí	sou	3	1 950 Kč	5 850 Kč
napuštění systému	sou	1	1 400 Kč	1 400 Kč
				16 930 Kč
Doprava: Děčín - instalatéri, servisní technik, materiál	sou	1	1 500 Kč	1 500 Kč

Ikem za práci, materiál a dopravu bez DPH	51 984 Kč
DPH 21%	10 917 Kč
Celkem včetně DPH	62 901 Kč